(30) Epistula conservatur in AG XLVII, epistulae a P.e Douglas acceptae, mittente P.e Vaughan (n. 204; vide etiam n. 205).

(31) Ibid. Epistulae P.i Coffin (nn. 46-47).

(32) Haec P.i Douglas epistula conservatur in archivio Prov. Anglicae CSSR, Clapham, London. Vide *Inter Nos* (Prov. Angl.), Febr. 1957, p. 2.

(33) Exposita est nunc in oratorio domus CSSR in Bishop Eton. - Cfr G. DREW, *Bishop Eton and its Shrine*, [St. Helens, Lancashire, 1951], 20.

(34) Hae epistulae conservantur in AG Pr.G-H II B, 1866.

(35) Ex his epistulis suppleri possunt tabulae imaginum missarum cons. in AG (BMV de PS VI 1 et 4), quae pro ann. 1866 et 1867 valde incompletae sunt.